Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение I
«Средняя общеобразовательная школа №2 города Лесосибирска» I

Приказ I

23.08.2023 г. Лесосибирск № 03-02-068/1 |

О назначении ответственных j
специалистов по работе с I
одаренными детьми в 2023-2024 году \

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от
18.11.2013 г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников», Письмом Министерства образования |
Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О проведении школьного этапа ■
всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела образования
администрации г.Лесосибирска № 156 от 22.08.2023 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными специалистами по работе с одаренными \
детьми в 2023-2024 учебном году:

- Деревяных Т.Г. - курирующий завуч;
- Ягудина В.В. - координатор по работе с ОД;
- Чиняева В.М. - оператор БД ОД

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Деревяных Т.Г.

р с кТбрЧ»

Дире^ор школыЛ.Ю. Власова
I Г , ■'■'■у^згх

-.1s П О > U И ’ ■ ' ' т* IC -1 ".

:» ’"/СГ /
ОзнакомленЬРГ .■>> (/л/ ГТ .Г. Деревяных

В.В. Ягудина

В.М. Чиняева